
UCHWAŁA NR II/23/24 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

Na podstawie art. 5 c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 ) oraz § 8 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XII/59/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 21, poz. 2828 i z 2018 r. poz. 4747), § 8 Statutu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXVI/501/24 
Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 1 lutego 2024 r.w sprawie zmiany uchwały Nr XII/59/15 Rady Miejskiej 
Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 
i nadania jej statutu (Dz. U. 2024 r. poz.1002), Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr Uchwały N LXXIX/513/24 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
w sprawie wyboru Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku § 2 otrzymuje brzmienie:  "Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marcin  Strych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF34D560-2D2E-4F0C-ACC6-4A011AA62127. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z nieprecyzyjnym  zapisem § 2 uchwały Nr LXXIX/513/24 Rady Miejskiej Ciechocinka, 
podjętej na sesji w dniu 11 kwietnia 2024 r. w sprawie wyboru Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku, 
zaistniała koniecznosć zmiany treści zapisów uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF34D560-2D2E-4F0C-ACC6-4A011AA62127. Uchwalony Strona 1


